Dominica prima infra Quadragesimam. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Thessalonicenses. Fratres, rogamus vos, et obsecramus in Domino Jesu, *usque sed in sanctificatione in Christo Jesu Domino nostro. Evangelium secundum Matthæum, cap. LVII, Egressus inde Jesus recessit in partes Tyri, usque ex illa hora.*

Feria II. Lectio Daniel prophetæ. In diebus illis oravit Daniel dicens, *usque et super populum tuum, Domine Deus noster. Evangelium secundum Joannem, cap. LXXIX, Dixit Jesus turbis Judæorum, Ego vado, et queretis me, usque quæ placita sunt ei facio semper.*

Feria III. Lectio libri Regum. In diebus illis factus est sermo Domini ad Eliam, *usque quod locutus est in manu Eliæ. Evangelium secundum Matthæum, cap. CCXXVII, Locutus est Jesus ad turbas et ad discipulos suos dicens, usque exaltabitur.*

Feria IV. Lectio libri Hester. In diebus illis oravit Hester ad Dominum dicens, *usque hora canentium, Domine Deus noster. Evangelium secundum Matthæum, cap. CCI, Ascendens Jesus Hierosolymam, usque redemptionem pro multis.*

Feria V. Lectio Jeremiæ prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus: *Maledictus homo qui confidit in homine, usque ad inventionem suarum, dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Joannem, cap. (XLI), Dixit Jesus turbis Judæorum, Non possum ego a me ipso facere quidquam, usque quomodo verbis meis creditis.*

Feria VI. Lectio libri Geneseos. In diebus illis dixit Joseph fratribus suis, *usque volens eripere eum de manibus eorum et reddere patri suo. Evangelium secundum Matthæum, cap. CCXIX, Dixit Jesus discipulis suis, Homo erat paterfamilias, usque quoniam sicut prophetam eum habebant.*

Sabbato. Lectio libri Geneseos. In diebus illis dixit Rebecca filio suo Jacob, *usque desuper erit benedictio tua. Evangelium secundum Lucam, cap. CXC, Dixit Jesus discipulis suis, Homo quidam habebat duos filios, usque perierat et inventus est.*

Dominica II. XXX: Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Ephesios. Estote imitatores Dei sicut filii charissimi, *usque justitia et veritate. Evangelium secundum Lucam, cap. CXXVI, erat Jesus ejiciens dæmonium, usque et custodiunt illud.*

Feria II. Lectio libri Regum. In diebus illis Naaman princeps militiæ regis Syriæ, *usque nisi tantum Dominus Deus Israel. Evangelium secundum Lucam, cap. XX, Dixerunt Pharisei ad Jesum,*

**B** *Quanta audivimus facta Capharnaum, usque transiens per medium illorum ibat.*

Feria III. Lectio libri Regum. In diebus illis mulier quædam clamabat ad Eliæum prophetam, dicens, *usque tu et filii tui vivite de reliquo. Evangelium secundum Matthæum, cap. CLXXXIII, Respicens Jesus discipulos suos, dixit Simoni Petro, usque septuagies septies.*

Feria IV. Lectio libri Exodi. Hæc dicit Dominus Deus, *Honora patrem tuam et matrem tuam, usque nominis mei. Evangelium secundum Matthæum, cap. CLV, Accesserunt ad Jesum ab Hierosolymis Scribæ et Pharisei dicentes, usque non coinquinant hominem.*

Feria V. Lectio Jeremiæ prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad me dicens, *Sta in porta domus Domini, usque in sæculum, dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Joannem cap. (LII), Operamini non cibum qui perit, usque qui credit in me non sitiet unquam.*

Feria VI. Lectio libri Numeri. In diebus illis convenerunt filii Israel ad Moysen et Aaron, *usque et sanctificatus est in eis. Evangelium secundum Joannem, cap. XXXIII, Jesus fatigatus ex itinere, sedebat sic super fontem, usque quia hic est verus Salvator mundi.*

Sabbato. Lectio Daniel prophetæ. In diebus illis erat vir in Babylone, nomen ejus Joachim, *usque in die illa. Evangelium secundum Joannem, cap. LXXVI, Perrexit Jesus in montem Oliveti, usque et amplius jam noli peccare.*

Dominica XX. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Galatas. Fratres, scriptum est quoniam Abraham duos filios habuit, *usque Christus nos liberavit. Evangelium secundum Joannem cap. XLVI, Abiit Jesus trans mare Galiliæ, quod est Tiberiadis, usque qui venturus est in mundum.*

Feria II. Lectio libri Regum. In diebus illis venerunt duæ mulieres meretrices ad regem Salomon, *usque ad faciendum judicium. Evangelium secundum Joannem cap. XX, Prope erat Pascha Judæorum, et ascendit Hierosolymam Jesus, usque ipse enim sciebat quid esset in homine.*

Feria III. Lectio libri Exodi. In diebus illis locu-

tus est populo suo Dominus Deus noster. Evangelium secundum Joannem cap. LXXV, Jam die festo mediante ascendit Jesus in templum et docebat, usque de turba multi crediderunt in eum.

Feria IV. Lectio Ezechiei prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Sanctificabo nomen meum magnum, usque et ego ero vobis in Deum, dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Joannem cap. LXXXIX. Præteriens Jesus vidit hominem cæcum a nativitate, usque et prociens adoravit eum.

Feria V. Lectio libri Regum. In diebus illis venit mulier Sunamites ad Elisæum in montem, usque reversus est in Galgala. Evangelium secundum Joannem cap. XI, Dixit Jesus turbis Judæorum, Pater meus usque modo operatur, et ego operor, usque in resurrectionem judicii

Feria VI. Lectio libri Regum. In diebus illis ægrotavit filius mulieris matrisfamilie, usque et verbum Domini in ore tuo verum est. Evangelium secundum Joannem cap. XCIV, Erat quidam languens Lazarus, usque crediderunt in eum.

Sabbato. Lectio Isaie prophetæ. Hæc dicit Dominus, In tempore placito exaudivi te, usque non obliviscar ea, dicit Dominus omnipotens.

Alia. Lectio Isaie prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Omnes sitientes, venite ad aquas, usque quod egrediatur de ore meo, dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Joannem cap. LXXXVI, Dixit Jesus turbis Judæorum, Ego sum lux mundi, usque quia necdum venerat hora ejus.

Dominica V in Quadragesima. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, Christus assistens Pontifex, usque æternæ hereditatis in Christo Jesu Domino nostro. Evangelium secundum Joannem cap. LXXXIX, Dicebat Jesus turbis Judæorum et principibus sacerdotum, Quis ex vobis arguet me de peccato, usque et exivit de templo.

Feria II. Lectio Jonæ prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad Jonam, usque et miseratus est populo suo Dominus Deus noster. Evangelium secundum Joannem cap. LXXXIX, Miserunt principes et Pharisæi ministros, usque credentes in eum.

Feria III. Lectio Danieli prophetæ. In diebus illis congregati sunt Babylonii ad regem, usque de lacu leonum. Evangelium secundum Joannem cap. LXXV, Ambulans Jesus in Galilæa, usque propter metum Judæorum.

Feria IV. Lectio libri Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysen dicens, Ego Dominus Deus vester, Non facietis furtum, usque ego enim sum Dominus Deus vester. Evangelium secundum Joannem cap. XCII, Facta sunt eucænia in Hierosolymia, usque et ego in Patre.

Feria V. Lectio Danieli prophetæ. In diebus illis oravit Daniel dicens, usque super omnem terram, usque unusquisque in domum suam. Evangelium secundum Lucam cap. LXXIV, In illo tempore rogabat Jesus, usque dilexit multum

A Feria VI. Lectio Jeremiæ prophetæ. In diebus illis dixit Jeremias, Domine, omnes qui te derelinquunt confundentur, usque contere eos, Domine Deus noster. Evangelium secundum Joannem cap. XCIV, Collegerunt pontifices et Pharisæi concilium, usque cum discipulis suis.

Sabbato. Eleemosyna datur. Lectio Jeremiæ prophetæ. In diebus illis dixerunt impii Judæi ad invicem, usque in tempore furoris tui, Domine Deus meus. Evangelium secundum Joannem cap. LXVI, Dixit Jesus discipulis suis, Amen, amen dico vobis, nisi manducaveritis carnem filii hominis, usque traditurus eum cum (esset) unus ex duodecim.

B Dominica in palmas. (Lectio epistolæ beati Pauli apostoli ad Philippenses.) Fratres, hoc enim sentite in vobis quod et in Christo Jesu, usque quia Dominus Jesus Christus in gloria est Dei Patris. Passio Domini nostri Jesu Christi secundum Mattheum cap. CCLXXIV, Dixit Jesus discipulis suis, Scitis quia post biduum Pascha fiet, et filius hominis, usque signantes lapidem cum custodibus.